9549-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 604

Об утверждении примерного тематического
плана заслушивания информации в рамках
"правительственного часа" на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2018 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить примерный тематический план заслушивания информации

в рамках "правительственного часа" на заседаниях Законодательного Собрания

Пермского края в 2018 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков

9549-17

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 604

ПРИМЕРНЫЙ ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН

заслушивания информации в рамках "правительственного часа"
на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2018 году

Январь  О состоянии инвестиционного климата в Пермском крае
и мерах по его улучшению

Февраль  О ходе реализации приоритетного проекта
"Формирование комфортной городской среды" на территории
Пермского края

Март  О ходе реализации государственной программы
"Спортивное Прикамье", в том числе в части создания условий
для приобщения жителей Пермского края к регулярным
занятиям физической культурой и спортом

Апрель  О ходе реализации крупных инвестиционных проектов
автодорожного строительства и строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края,
финансируемых из краевого и федерального
бюджетов, а также с использованием механизмов
государственно-частного партнерства

Май   О состоянии системы жилищно-коммунального хозяйства
в Пермском крае

Июнь  О мерах социальной поддержки и системе комплексной
реабилитации инвалидов, проживающих в Пермском крае

Август  О мерах, принимаемых Правительством Пермского края,
по обеспечению доступности и повышению качества услуг
сотовой связи и широкополосного доступа к сети Интернет
на территории Пермского края, в том числе
в малочисленных и отдаленных населенных пунктах

Сентябрь  Об освоении средств дорожного фонда Пермского края,
в том числе в части предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований Пермского края
на проектирование и строительство (реконструкцию),
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения

Ноябрь  О ходе исполнения Закона Пермского края от 03.03.2015
№ 440-ПК "О промышленной политике в Пермском крае"